TOC Book标志
比例调压阀 VPPX
特征 – 结构特点
特征 – 控制
特征 – 控制电路
订货表
外围元件一览
型号代码

比例调压阀 VPPX 气接口
1, 2, 3
订货号 型号
电压类型 0 ... 10 V
G1/8 570967 VPPX 6L L 1 G18 0L10H S1
G1/4 570969 VPPX 8L L 1 G14 0L10H S1
G1/2 2448444 VPPX-12L-L-1-G12-0L10H-S1
气路板 570968 VPPX 6F L 1 F 0L10H S1
570970 VPPX 8F L 1 F 0L10H S1
订货数据
比例调压阀 VPPX
172020/12 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
比例调压阀 VPPX
附件
气路板
VABM-P1
材料:
精制铝合金
尺寸 下载 CAD-数据 a www.festo.com
[1] 比例调压阀 VPPX
尺寸和订货数据
阀位 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10
2 113 96 42 110,4 42 27 14 31,7 14,4 8,5
3 155 138 84 110,4 42 27 14 31,7 14,4 8,5
4 197 180 126 110,4 42 27 14 31,7 14,4 8,5
尺寸和订货数据
阀位 B1 D1 D2 D3 @ D4 D5 H1 H2 H3 H4 H5 订货号 型号
2 30,2 G1/2 G1/4 17,8 11 6,2 116 50 34,5 15,5 7,5 542252 VABM-P1-SF-G14-2-P3
3 30,2 G1/2 G1/4 17,8 11 6,2 116 50 34,5 15,5 7,5 542253 VABM-P1-SF-G14-3-P3
4 30,2 G1/2 G1/4 17,8 11 6,2 116 50 34,5 15,5 7,5 542254 VABM-P1-SF-G14-4-P3
H- - 注意
法兰式阀VPPX-6F- ... 和VPPX-8F- ...  必须与气路板
VABM-P1- ...  组合使用。
附件
气路板
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2020/12
比例调压阀 VPPX
附件
盖板
VABB-P1
材料:
• 精制铝合金
• NBR
• 钢
尺寸 下载 CAD-数据 a www.festo.com
[1] 沉孔螺钉 M4x10 [2] 密封圈 VMPA- ...
尺寸和订货数据
B1 H1 H2 H3 L1 L2 订货号 型号
5 56 26,5 5,2 41,5 31,5 558350 VABB-P1
盖板
192020/12 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
比例调压阀 VPPX
附件
支架
VAME-P1-A
材料:
• 精制铝合金
• 钢
尺寸 下载 CAD-数据 a www.festo.com
[1] 内六角螺钉 M4 [2] 比例调压阀 VPPX [3] 如需要可反转安装支架
尺寸和订货数据
B1 B2 B3 B4 D1 @ H1 H2 H3 H4 H5 H6 L1 L2 L3 订货号 型号
41 22 8 3 4,5 70 88,6 70 66,4 38,3 9,5 55 45 5 542251 VAME-P1-A
H- - 注意
管式阀VPPX-6L- ... 和VPPX-8L- ...  必须与支架VAME-P1- A
组合使用。
支架
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2020/12
比例调压阀 VPPX
附件
H型导轨安装件
VAME-P1-T
材料:
• 精制铝合金
• 钢
尺寸 下载 CAD-数据 a www.festo.com
[1] 内六角螺钉 M4 [2] 比例调压阀 VPPX [3] H型导轨安装件 NRH [4] 如需要，H型导轨安装件可
旋转 180º
尺寸和订货数据
B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 L1 L2 L3 L4 L5 L6 订货号 型号
20,7 20 10 71,2 60 90,3 66,9 49,1 33,7 7,2 55 34 31,5 15,8 13 8 542255 VAME-P1-T
H- - 注意
管式阀VPPX-6L- ... 和VPPX-
8L- ...  必须与H型导轨安装件
VAME-P1- T  组合使用。
H型导轨安装件nbefestigung
212020/12 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
比例调压阀 VPPX
附件
编程电缆
VAVE
材料:
• 螺丝锁: 压铸锌，镀镍
• 壳体: TPE-U(PUR)
• 电缆套: TPE-U(PUR)
• 密封圈: NBR
• 触针: 黄铜镀金
尺寸 下载 CAD-数据 a www.festo.com
[1] M12x1 插座 8针 [2] 12x1 插头 8针 [3] M12x1 插座 4针
尺寸和订货数据
D1 @ D3 @ D5 @ D6 D7 @ H1 L1 L2 L3 订货号 型号
6,2 14,5 14,5 M12x1 14,5 54 150 41,7 11,1 570971 VAVE-P8-VPS
订货数据
说明 订货号 型号
带电缆插头插座 数据页 a Internet: 连接电缆
直列式插座, 8针, M12 2 m 525616 SIM-M12-8GD-2-PU
5 m 525618 SIM-M12-8GD-5-PU
10 m 570008 SIM-M12-8GD-10-PU
直角式插座, 8针, M12 2 m 542256 NEBU-M12W8-K-2-N-LE8
5 m 542257 NEBU-M12W8-K-5-N-LE8
10 m 570007 NEBU-M12W8-K-10-N-LE8
设定值模块 数据页 a Internet: mpz
生成 6 + 1个模拟量设定点数值 546224 MPZ-1-24DC-SGH-6-SW5
适配器 数据页 a Internet: nefc
在VPPX阀/VPPX阀岛的适配器以及PC之间建立连接时需要使用普通
的带Mini-USB头的电缆。
547432 NEFC-M12G5-0.3-U1G5
编程电缆
带电缆插头插座
设定值模块
适配器
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2020/12
比例调压阀 VPPX
附件
Duo-电缆
NEDU-L1R2-V9-M12G8-E
材料:
• 螺丝锁: 镀镍黄铜
• 密封圈: FPM
• 壳体: TPE U(PUR)
• 电缆套: TPE U(PUR)
• 绝缘套: PVC
• 触针: 黄铜镀金
尺寸 下载 CAD-数据 a www.festo.com
型号 D1 D2 D6 D7 D8 L1 L2
NEDU-L1R2-V9 14,5 M12x1 20 4,5 54 5000 + 200 51,6
Duo-电缆